

**લા. દ. ઈજનેરી મહાવિદ્યાલય, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫**  
**પ્રકરણ - ૮ (નિયમ સંગ્રહ-૭)**

**સરકારી માહિતી અધિકારીઓનાં નામ, હોદ્દો અને અન્ય વિગતો :-**

૮.૧ જાહેર તંત્રના સરકારી માહિતી અધિકારીઓ, મદદનીશ સરકારી માહિતી અધિકારીઓ અને વિભાગીય કાયદાકીય (એપેલેટ) સત્તાધિકારી વિષેની સંપર્ક માહિતી :-

સરકારી તંત્રનું નામ :- એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એન્જીનીયરીંગ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫

**મદદનીશ સરકારી માહિતી અધિકારીઓ :-**

ક્રમ	નામ	હોદ્દો	એસ.ટી. ડી.કોડ	ફોન નંબર		ફેક્સ	ઈ-મેઇલ	રહેઠાણનું સરનામું
				કચેરી	રહેઠાણ			
૧	પ્રા. કે.આર. પરમાર	એસોસીએટ પ્રાધ્યાપક, ઈ.સી. એન્જી.	૦૭૯	૨૬૩૦૦૭૩૫, ૨૬૩૦૬૭૫૨ એક્ષ. ૧૯૦૦	૦૨૭૧૬- ૨૩૦૨૫૫ ૯૮૨૫૪૮૯૭૯૦	૦૭૯- ૨૬૩૦૪૧૧૮, ૨૬૩૦૩૧૦૫	krparmar2006 @yahoo.co.in	૨૪, રાધે ગ્રીન્ડ, એન.આઈ.ડી.ની સામે, સરગાસણ રોડ, ગાંધીનગર
૨	શ્રી જે. બી. શેલત	હિસાબી અધિકારી	૦૭૯	૨૬૩૦૦૭૩૫, ૨૬૩૦૬૭૫૨ એક્ષ. ૧૦૦૪	---	૦૭૯- ૨૬૩૦૪૧૧૮	---	૫, પ્રતિમાનગર સોસાયટી, દક્ષિણી સોસાયટી, મણિનગર પાસે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૮
૩	પ્રા. આર.બી.ખસીયા	એસોસીએટ પ્રાધ્યાપક, સીવીલ એન્જી.	૦૭૯	૨૬૩૦૦૭૩૫, ૨૬૩૦૬૭૫૨ એક્ષ. ૧૦૩૧	૯૪૨૯૪૬૦૮૭૮ ૯૪૨૭૬૨૭૧૩૫	૦૭૯- ૨૬૩૦૪૧૧૮	khasiyarb@ yahoo.co.in	એમ-૫/૩૮/૩૦૦, સરકારી વર્ગ-૧ અધિકારીના ફ્લેટ્સ, શાસ્ત્રીનગર, નારણપુરા, અમદાવાદ

**સરકારી માહિતી અધિકારીઓ :-**

ક્રમ	નામ	હોદ્દો	એસ.ટી. ડી.કોડ	ફોન નંબર		ફેક્સ	ઈ-મેઇલ	રહેઠાણનું સરનામું
				કચેરી	રહેઠાણ			
૧	પ્રા. આર.એન. શુક્લ	પ્રાધ્યાપક, કેમીકલ એન્જી.	૦૭૯	૨૬૩૦૬૭૫૨ એક્ષ.	૯૪૨૬૩૭૪૭૯૫	---	rnshuklag@ yahoo.co.in	૧૩૨૯/૧, સેક્ટર: ૭-ડી, ગાંધીનગર

**વિભાગીય એપેલેટ (કાયદા) સત્તાધિકારી :-**

ક્રમ	નામ	હોદ્દો	એસ.ટી. ડી.કોડ	ફોન નંબર		ફેક્સ	ઈ-મેઇલ	રહેઠાણનું સરનામું
				કચેરી	રહેઠાણ			
૧	પ્રો. એમ. એન. પટેલ	આચાર્ય	૦૭૯	૨૬૩૦૨૮૮૭	૯૮૨૫૭૮૫૨૦૨	૦૭૯- ૨૬૩૦૪૧૧૮, ૨૬૩૦૩૧૦૫	mnp_gec@ yahoo.com	૩૦, શિવગણેશ બંગલોઝ-૨, ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસ પાછળ, થલતેજ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૪

**L. D. College of Engineering, AHMEDABAD - 380 015**

**CHAPTER-8**

**Government information Officer's Name, Designation & Other Details :-**

8.1 Contact Details of Public Organisation's Government Information Officers, Assistant Government Information Officers & Regional Law (Appellate) Officer :-

Name of Government Institution :- L. D. College of Engineering, AHMEDABAD-15

**Assistant Government Information Officer :-**

Sr. No.	Name	Designation	STD Code	Phone No.		Fax No.	E-Mail	Address of Residence :-
				Office	Residence			
1	Prof. K. R. Parmar	Associate Professor, E.C. Engg. Dept.	079	26300735, 26306752 Ext. 1900	02716- 230255 9825489790	-79 26304118, 26303105	krparmar2006@yahoo.co.in	24, Radhe Greenz, Opp. NID, Sargasan Road, Gandhinagar
2	Shri J. B. Shelat	Accounts Officer	079	26306752 Ext. 1004	---	-79 26304118, 26303105	---	5, Pratimanagar Society, Daxini Society, Near Maninagar, AHMEDABAD-380 008
3	Prof. R. B. Khasiya	Associate Professor, Civil Engg. Dept.	079	26300735, 26306752 Ext. 1031	9429460878 9427627135	-79 26304118	khasiyarb@yahoo.co.in	M-5/38/300, Govt. Quarters, Class-I, Shastrinagar, Naranpura, AHMEDABAD

**Government Information Officer :-**

Sr. No.	Name	Designation	STD Code	Phone No.		Fax No.	E-Mail	Address of Residence :-
				Office	Residence			
1	Prof. R. N. Shukla	Professor, Chemical Engg. Dept.	079	26306752 Ext.	9426374795	---	rnshuklag@yahoo.co.in	1329/1, Sector: 7-D, Gandhinagar

**Regional Appellate (Law) Authority :-**

Sr. No.	Name	Designation	STD Code	Phone No.		Fax No.	E-Mail	Address of Residence :-
				Office	Residence			
1	Prof. M. N. Patel	Principal	079	26302887	9825785202	-79 26304118, 26303105	mnp_gec@yahoo.com	30, Shiv Ganesh Bunglows-II, Behind Ganesh Corporate House, Thaltej, AHMEDABAD-380 054